de Computadores, bem como Sala de 
Reuniões e Segurança das instalações do 
CALTI/PMGO.

Vigência do Contrato: 12 (doze) meses;
Recurso: Fonte 15000100- Recursos Não 

Vinculados De Impostos - Receitas 
Ordinárias (Unidade Orçamentária 2902  - 
Polícia Militar);

Valor Total: R$ 13.070,90 (treze mil setenta reais e 
noventa centavos).

Data da Assinatura: 23/01/2024.

 
RENATO BRUM DOS SANTOS

Secretário de Estado da Segurança Pública - SSP/GO